

Gdańsk, dnia 07.05.2021 r.

Znak: 510.073.1.2021.EJ

**Regionalna Izba Gospodarcza Pomorza
Klaster Technologii Wodorowych**
80-244 Gdańsk ul. Grunwaldzka 82
kontakt@klasterwodorowy.pl

Szanowni Państwo,

Jako członek Klastra Technologii Wodorowych w Gdańsku, popieramy komunikat prasowy z 6 maja 2021 r. dotyczący reakcji Hydrogen Europe na fałszywe oskarżenia o tendencyjnym i bezrefleksyjnym wspieraniu produkcji wodoru ze źródeł kopalnych, z pominięciem zielonego wodoru. Jako członek Klastra Technologii Wodorowych, otrzymujemy ze strony Hydrogen Europe silne wsparcie w zakresie informacji branżowych, przepisów prawnych i wydarzeń B2B. Trudno też znaleźć w Europie inną organizację, tak mocno zaangażowaną w dekarbonizację przemysłu. Dla każdej firmy i organizacji poszukującej aktualnych liderów w branży, trendów i perspektyw rozwoju, organizacja ta jest najlepszym źródłem zweryfikowanych informacji i miejscem kompleksowego wsparcia. Dzięki ogromnej liczbie kontaktów między liderami branży zeroemisyjnej, start-upami i innymi organizacjami działającymi na rzecz dekarbonizacji w Unii Europejskiej, Hydrogen Europe jest najlepszym partnerem i cennym wsparciem w organizacji warsztatów, seminariów i konferencji. Obecnie można zauważyć, jeszcze większe zaangażowanie w rozwój technologii zeroemisyjnych i promocję w tych rozwiązaniach w sektorach morskim i lotniczym. Widzimy także, jak kluczowa dla przemysłu jest edukacja. Również w tej dziedzinie widzimy działania ze strony Hydrogen Europe i czujemy się silnie wspierani przez ekspertów.

Nie rozumiemy skąd wzięły się oskarżenia, ale możemy założyć, że jest to spowodowane niewystarczającymi badaniami i brakiem zrozumienia transformacji przemysłu w kierunku zerowej emisji. Takie raporty nie powinny być uznawane przez profesjonalistów, dlatego zdecydowanie wspieramy działania Hydrogen Europe na rzecz promowania wodoru, odnawialnych źródeł energii i społeczeństwa bezemisyjnego.

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Technicznych
Leszek Krawczyk
PROKURENT

PREZES ZARZĄDU
Maciej Lisicki